Муни       ц          ипального образования
 «Сухиничский район»

                                                       КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________                                                                                  №______

О внесении изменений в постановление

администрации МР «Сухиничский район»

от 25.07.2013 № 1088 «О порядке предоставления

компенсации части расходов граждан на оплату

коммунальных услуг в связи с ростом платы за

данные услуги в 2013 году из бюджета муниципального

 района «Сухиничский район» гражданам,

проживающим на территории муниципального

района «Сухиничский район»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

руководствуясь ст. 8 Устава муниципального района «Сухиничский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

        1.  Пункт 4  постановления администрации МР «Сухиничский район» от

25.07.2013 № 1088 «О порядке предоставления компенсации части расходов

граждан на оплату коммунальных услуг в связи с ростом платы за данные услуги в

2013 году из бюджета муниципального района «Сухиничский район» гражданам,

проживающим на территории муниципального района «Сухиничский район»»

изложить в следующей редакции: «4. Настоящее постановление вступает в силу

после его официального обнародования и применяется к правоотношениям,

возникшим с 01.01.2013».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального района «Сухиничский

район» Осина А.С.

Глава администрации

муниципального района

"Сухиничский район"                                                          А.Д. Ковалев

consultantplus://offline/ref=3EA5150D5393EB6CC2D2DB0B95D301EB8A20E4758747AE05CF40221D90BD822Bn7M7M

 Заведующая отделом

заказчика администрации МР     Т.А. Хижчук

«Сухиничский район»

Заведующая отделом

финансов администрации

МР "Сухиничский район"      Н.Е. Коробова

Заведующая юридическим отделом

администрации МР

«Сухиничский район»                                                             Е.И. Ионичева

Заместитель главы

администрации МР

«Сухиничский район»,

 управляющий делами                               Н.В. Волкова